
 

 

 

 

NEMOCNICE  STRAKONICE,  a.s. 
386 29 Strakonice,  Radomyšlská 336 

e-mail: sekretariat@nemst.cz 
Identifikátor datové schránky: 86tfc8r 

IČO: 260 95 181  DIČ: CZ 260 95 181 
Obchodní rejstřík KS České Budějovice oddíl B, vložka 1465 

 
 

Banka: ČSOB Strakonice, č. ú. 199127585 / 0300 IBAN CZ 55 0300 0000 0001 9912 7585 SWIFT-CEKO CZ PP   
tel: 383 314 120 www.nemst.cz fax: 383 314 122 

 

 

NEMOCNICE STRAKONICE ,  a.s. 
Akreditováno Spojenou akreditační komisí, o.p.s. 

Držitel prestižního firemního hodnocení Czech Stability Award – excelentní AAA. 

Baby Friendly Hospital. 

… nemocnice, které na Vás záleží. 

 

 
ve Strakonicích, 20.4.2018 
 

Nemocnice Strakonice, a.s. je připravena plnit požadavky GDPR 
 

Nemocnice Strakonice, a.s. dlouhodobě a systematicky zavádí opatření na ochranu osobních údajů před jejich předáním 

neoprávněné osobě. 

 

Dne 25. 5. 2018 nabývá účinnost Obecné Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů“ (dále jen Nařízení GDPR). Nemocnice Strakonice, a.s. je připravena plnit požadavky 

příslušných ustanovení tohoto právního předpisu a důsledně respektovat práva subjektů údajů a chránit jejich osobní údaje a 

soukromí.  

 

V případě, že subjekt údajů, jejichž je Nemocnice Strakonice, a.s. správcem, vznese v souladu s příslušnými ustanoveními Nařízení 

GDPR vůči Nemocnici Strakonice, a.s. jako správci osobních údajů dotaz spojený se zpracováním svých osobních údajů, musí být 

příslušná žádost o poskytnutí informace zaslána pověřenci pro ochranu osobních údajů (kontaktní údaje a další náležitosti budou 

uvedeny na webových stránkách nemocnice). 

 

 

 

Ing. Luboš Kvapil     MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA 

člen představenstva    předseda představenstva 

mailto:sekretariat@nemst.cz

